SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                Số: 16/KH-CM                   Krông Bông, ngày 20 tháng 12 năm 2024

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 16
(Từ 23-29/12/2024)

I/ Nhận xét, đánh giá tuần 15:
- Dạy học và ôn thi tốt nghiệp bình thường theo TKB. Dạy thay GV tham gia các lớp tập huấn

do Sở tổ chức.
- Bồi dưỡng các đội tuyển HSG, hội thao QPAN theo QĐ đã phân công.
- Kiểm tra nội bộ 04 GV và 01 tổ CM theo QĐ (Viên, Tịnh, Trấu, Giêng Hằng) và tổ GDTC-

QPAN.
- Tham gia ngày hội STEM cấp tỉnh (02 sản phẩm). KQ:….
- Tiếp tục triển khai ôn tập, phụ đạo HS yếu kém 10, 11
- Tổng hợp CB,GV, NV và học sinh tham gia cuộc thi về Bác hồ do Sở phát động (để BC Sở)
II/ Kế hoạch tuần 16:
1. Chuyên môn
- Dạy học bình thường theo TKB. Tiếp tục ôn tốt nghiệp tuần cuối đủ 13 tuần.
- Tổ chức thi thử và khảo sát ôn tốt nghiệp THPT lần 1: ngày thứ 6,7 (27-28/12/2024). Tổ

chuyên môn nộp đề, khảo thí in sao đề, phiếu trắc nghiệm; GV, NV coi, chấm thi, phục vụ thi theo
QĐ phân công.

- Bắt đầu tổ chức kiểm tra cuối HKI các môn không kiểm tra tập trung như TD, QP, CN, GDĐP
cho HS 3 khối (hoàn thành trong tuần 17, trước 05/01/2025).

- Tổ triển khai KH kiểm tra cuối HKI, ra đề kiểm tra nộp CM và khảo thí trước 02/01/2025.
Thống nhất cả 3 khối bài kiểm tra giao tổ chấm (nếu chấm máy tự làm phiếu TLTN, tự luận).

- Tiếp tục bồi dưỡng đội tuyển thi HSG tỉnh, Olympic 10-3, hội thao QPAN và đội tuyển thi
KHKT-KN cấp tỉnh.

* Chú ý phân công phân nhiệm HKII: hạn chế đổi GV dạy nếu không cần thiết; Nộp KQ phân
công để làm TKB cho chuyên môn trước ngày 05/01/2025.

2. Kế hoạch khác
- GVCN 12 thu nộp lệ phí ôn thi tốt nghiệp HKI. GV dạy ôn TN kê tiết thanh toán.
- Tổ họp đánh giá xếp loại GV HKI, phân công giảng dạy HKII nộp bản phân công về CM

trước 05/01/2025 để làm TKB HKII.
Trên đây là kế hoạch chuyên môn tuần 16, đề nghị tất cả tổ trưởng, nhóm trưởng và giáo viên,

nhân viên liên quan thực hiện.
Nơi nhận:                 KT. HIỆU TRƯỞNG

- ĐU, BGH,                                                                        P.HIỆU TRƯỞNG
- Tổ CM, web trường, eDoc
- Lưu.

Nguyễn Công Lam

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã K

Ý D
UYỆT

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
07:3

2 1
8/1

2/2
024

bởi N
guyễ

n C
ông L

am
 (

tth
ptk

rb
_n

guye
nco

ngla
m

 )
– T

rư
ờng T

HPT K
rô

ng B
ông

		C=VN,L=KRÔNG BÔNG ĐẮC LẮC,OU=KHÁC,CN=NGUYỄN CÔNG LAM,UID=CMND:066077000724
	2024-12-18T07:31:40+0700
	KRÔNG BÔNG ĐẮC LẮC
	NGUYỄN CÔNG LAM
	Protect document